СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2019                                                                                                                № 169
О внесении изменений в Схему теплоснабжения муниципального образования Паустовское Вязниковского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Паустовское  Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 30.11.2012 г. № 90 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Паустовское» следующие изменения:

1.1. В тексте слова «ООО «Вязники Энергия» заменить словами «МУП Вязниковского района «Фонд».
1.2. Раздел 7 изложить в следующей редакции:

«Раздел 7. Решение об определении единой теплоснабжающей организации (организаций)
В качестве единой теплоснабжающей организации определяется МУП Вязниковского района «Фонд».»

2. Решение вступает в силу со дня его официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                    А.Б. Сысоев